DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2020         Edição nº 86

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

O Município de Segredo, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento dos interessados, a alteração realizada no Item 7 - subitem

7.1.4 Qualificação Técnica, alínea d, no qual fica suprimido e revogado da presente licitação,

não sendo mais exigido nos termos da Portaria nº 2.894, de 12 de setembro de 2018 do

Ministério da Saúde. E no mesmo item inclui a alínea e, Certificado de Boas Práticas da

Empresa (para Armazenamento e Distribuição de Medicamentos com prazo de validade

vigente).

Em virtude da alteração do Edital a abertura da presente licitação será no dia 12

de março de 2020 às 13h30min. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Segredo, 28 de Fevereiro de 2020.

                                        ____________________________________

                                                  VALDIR JOSÉ RODRIGUES

                                                           Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-02-28T09:04:22-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial